
UCHWAŁA NR BRM.0007.119.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 
i 1436) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się ostateczne 
terminy dokonania każdego wydatku: 

Lp. Nazwa zadania Ostateczny termin dokonania wydatku 

1 Budowa Centrum Sportowego w Olecku 30.06.2026 r. 
2 Cmentarz Ewangelicki I Wojny Światowej 30.06.2026 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota wydatku 

710   Działalność usługowa 308 058,00  

 71035  Cmentarze 308 058,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308 058,00  

   - Cmentarz Ewangelicki I Wojny Światowej 308 058,00 

 926   Kultura fizyczna 809 000,00 

  92601  Pozostała działalność 809 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 000,00 

   - Budowa Centrum Sportowego w Olecku 809 000,00 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: B01A5CE7-A27B-4CC0-9AF5-8CB516CC357C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.119.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




